平成29年１月10日

各 位

会社名 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 上田 真

コード番号 3222 東証第一部

問い合わせ先 経営管理部長 熊谷 直義

ＴＥＬ 03-3526-4766

連結子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、平成28年６月13日付「連結子会社の解散および清算に関するお知らせ」に記載の通

り、当社の連結子会社である株式会社カスミトラベルの清算手続きを進めてまいりましたが、

平成29年１月９日付で同社は清算結了となりますので、下記のとおりお知らせいたします。

                    記

１．清算結了日

  平成 29 年１月９日

２．清算子会社の概要

（１）名    称  株式会社カスミトラベル

（２）所 在 地  茨城県つくば市西大橋５９９番地 1

（３）代 表 者  生井 義雄

（４）事 業 内 容 旅行業及びその関連事業

（５）資 本 金  90 百万円

（６）設 立 年 月 日  平成 13 年８月 10 日

（７）大株主及び持株比率 株式会社カスミ 100％（当社間接保有 100％）

３．業績に与える影響

当該子会社の清算結了による平成29年２月期の当社連結業績に与える影響は軽微であり

ます。

以上